



Hong Kong Ingredient Information for People with Food Allergies and Sensitivities (LTO Products)

(Revised September 2020)

This list is compiled based on product information provided by Subway® approved food manufacturers. Every effort is made to keep this information current however it is possible that ingredient changes and substitutions may occur before this list is updated. This chart does not include regional or special promotional items as ingredients vary.

	Egg	Fish	Milk/Lactose	Peanuts	Sesame	Crustaceans	Soy	Tree Nuts	Wheat/Gluten ¹	Sulphites	Autolyzed Yeast/ Hydrolyzed Prot. ²	Nitrites/Nitrate s
Limited Time Offer Products												
Snow Crab Sub on White	•	•	•			•	•		•			•
Snow Crab Sub on Wheat	•	•	•			•	•		•			•
Snow Crab Wrap (Spinach tortilla)	•	•	•			•	•		•	•		•

▲Allergen information for additional fixings and different bread varieties are listed separately on this chart.

¹Wheat & Gluten categories are combined since all Subway® gluten-containing items are wheat derived.

²Autolyzed yeast and hydrolyzed protein can cause a similar sensitivity that MSG (monosodium glutamate) causes.

* May contain traces

**Due to the nature of how these cookies are displayed in the restaurant they may come in contact with other nut containing cookies.

x- The only soy-derived ingredient is refined soybean oil.